МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

(З оз /lo ,f ~1

r. Екатеринбург

Об утверждении проекта межевания территории в квартале улиц Титова -
Красноармейской - Мелиораторов, расположенном в селе Горный Щит

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Законом Свердловской области от 12 октября 2015 года No 111-03
«О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной
деятельности между органами местного самоуправления муниципального

образования «города Екатеринбург» и органами государственной власти
Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области
от 05.09.2012 № 963-ПП «Об утверждении Положения, структуры, предельного
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц

Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области»,
Решением Екатеринбургской городской Думы от 06.07.2004 № 60/ 1
«Об утверждении Генерального плана развития муниципального образования
«город Екатеринбург» на период до 2025 года», на основании Постановления
Главы Екатеринбурга - Председателя Екатеринбургской городской Думы
от 24.03.2015 № 53 «О назначении публичных слушаний по проектам межевания
отдельных территорий Чкаловского района города Екатеринбурга», с учетом

итогового протокола публичных слушаний по обсуждению проектов межевания

отдельных территорий Ленинского района города Екатеринбурга от 29.04.2015
и заключения о результатах таких публичных слушаний,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проект межевания территории в квартале улиц Титова -
Красноармейской - Мелиораторов, расположенном в селе Горный Щит
в следующем составе:

1) схема межевания территории в квартале улиц Титова - Красноармейской
- Мелиораторов, расположенном в селе Горный Щит (приложение № 1 )~

2) экспликация образуемых и изменяемых земельных участков
(приложение № 2).

2. Отделу градостроительного развития Министерства строительства
и развития инфраструктуры Свердловской области опубликовать настоящий
приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской

области» (www.pгavo.gov66.rн) и разместить на официальном сайте Министерства

строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

(http://minstroy. miduгal .ш/).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

А.В. Бирюлина.

Министр

L

/
1_/

1 v

М.М. Волков

Приложение № 1
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от l.d. с?3. r;())fr17 № t1 Я:-17

Схема межевания территории в квартале улиц Титова - Красноармейской -
Мелиораторов, расположенном в селе Горный Щит

tor

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

С] граница квартала

~ границы сформированных земельных участков

~ границы образуемых земельных участков

(D номер участка

Категор11я

земель
С;!
:..::
f-u
С;!

>..
о.
<:)

:::Е
о
:r:

1 2
1 Земл11

населенных

пунктов

3

Приложение № 2
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от (3. /J.:/ .:1.,о 131-<, № J3Т-/J

Экспликация образуемых и изменяемых земельных участков

811д разрешенного 811д разрешенного Код (ч11словое Плошадь Коорд11наты , м

11сполыован11я земельного 11сполыова1111я обоз11аче1111е) внда земельного ·с3 х у

участка\ участка в COOTBCTCTBIIII с земельного участка в разреше1111ого о.
<:)

Прав11лам11 соответств1111 с 11сполыован11я земельного кв. м ~ =
землеполыовання 11 класс11ф11катором участка в соответств1111 с

С;! :..::

о. -
застроnю1 1 класс11ф11катором вндов ~ ~ в11дов разреше1111ого

о.
11сполыован11я разрешенного <:)

, ::;
земельных участков- 11сполыован11я земельных о

, :r:
участков-

3 4 5 6 7 8 9
Прошводствешшя Предпр111111мательство 4.0 21759,06 1 374350,87 1529339,10
деятельность (объекты V 2 374399, 13 1529408,40
класса II н11же) 3 374409,70 1529440,34

4 374362,76 1529502,57
5 374350,72 1529518,53
6 374302,32 1529582,68
7 374263,70 1529570,40
8 374276,22 1529551,37
9 374226,80 1529519,42
10 374236,58 1529504,90
11 374238,99 1529506,53
12 374240,99 1529503,54
13 374238,51 152950 1,87
14 374269,15 1529456,56
15 374280,61 1529434,33
16 374274,55 1529423,59
17 374298,17 1529399,15
1 374350,87 1529339,10

2. 1.1 1696,81 1 374234,24 1529369,90

Земли Малоэтажная Малоэтажная 2 374263,95 1529359,09
населенных 1\111ого1-шарп1рная жилая многоквартирная 3 374279,85 1529402,79
пунктов застройка жилая засч,ойка 4 374286,01 1529411,74

(многокварт11рные ж1шые
5 374274,55 1529423,59

дома этажностью до 3
6 374274,15 1529422,88 этажей, включая

ма11сардны11 этаж) 7 374272,36 1529424,84

8 374264,97 1529408,88
9 374250,99 1529414,06
10 374246,53 1529395,76
11 374245,59 1529396,10
12 374244,56 1529393.29
13 374242,96 1529393,87
1 374234,24 1529369,90

4 Землн Малоэтажная Малоэтажная 2.1.1 1665,46 1 374242,96 1529393,87
населенных многоквартирная ж11лая многоквартирная 2 374244,56 1529393,29
пунктов засч,ойка ж11лая засч,011ка 3 374245,59 1529396,10

(многоквартнрные ж11лые
4 374246,53 1529395,76

дома этажностью до 3
5 374250,99 1529414.06

этаже11 , вклю•шя

мансардны11 этаж) 6 374264,97 1529408,88
7 374272,36 1529424,84
8 374261 ,62 1529436,57
9 374244,87 1529445,60
10 374240,17 1529431,94
11 374232,22 1529434,01
12 374231,31 1529429,21
13 374224,28 1529430,41
14 374221 ,33 1529422,36
15 374218,51 1529423,40
16 374211,85 1529405,21
1 374242,96 1529393,87

5 Землн Обслуж11ван11е ж1шо11 Обслуж11ван11е ж1шо11 2.7 2919,53 1 374274,15 1529422,88
населенных застро11ю1 засч,011к11 2 374280,61 1529434,33
пунктов 3 374269,15 1529456,56

4 374238,51 1529501 ,87
5 374236,86 1529504,49
6 374236,58 1529504,90
7 374226,80 1529519,42
8 374216,18 1529535,17

9 374200,20 1529524,40
10 374215,02 1529485,70
11 374223,94 1529480,10
12 374220,09 1529464,57
13 374237,06 1529458,53
14 374246,57 1529452,02
15 374244,87 1529445,60
16 374261,62 1529436,57
1 374274,15 1529422,88

6 Земл11 Земельные у•шстк11 Земельные участк11 12.0 2206,09 1 374203,08 1529381 ,25
населенных (терр11тор1111) общего (тсрр11тор1111) общего 2 374218,51 1529423,40
пунктов пользования пользования 3 374203,72 1529428,81

4 374202,10 1529433,43
5 374210,63 1529467,93
6 374220,09 1529464,57
7 374223,94 1529480,10
8 374215,02 1529485,70
9 374200,20 1529524,40
10 374216,18 1529535, 17
11 374200,33 1529558,68
12 374185,42 1529553,97
13 374191,54 1529520,47
14 374203,53 1529489,14
15 374206,69 1529479,09
16 374195,10 1529432,22
17 374201,88 15294 12,89
18 374200,06 1529407,92
19 374202,01 1529407,43
20 374193,68 1529384,67
1 374203,08 1529381,25

7 Землн Малоэтажная Малоэтажная 2.1.1 949,52 1 374193,68 1529384,67
населенных многоквартирная жнлая многоквартирная 2 374202,01 1529407,43
пунктов застройка жнлая застроiiка 3 374200,06 1529407,92

(1\lногоквартнрные жнлые 4 374181,59 1529412,53
дома этажностью до 3 5 374181,79 1529413,66
этажеii, включая 6 374161,91 1529419,22
1\1ансард11ыii этаж)

7 374154,52 1529398,92
1 374193,68 1529384,67

10 Землн Малоэтажная Малоэтажная 2.1 .1 1254,81 1 374206,69 1529479,09
населенных многокварт11рная ж11лая многокварт11рная 2 374203,53 1529489, 14
пу11ктов застройка ж11лая застроiiка 3 374 191 ,54 1529520,47

(многокваршрные жнлые 4 374162,88 1529510,45
до~ш этажностью до 3 5 374163,27 1529482,86
этажей, включая 6 374166,72 1529482,52
мансардный этаж) 7 374182,11 1529481,05

8 374192,87 1529482,38
9 374197,79 1529481,21
10 374202,58 1529480,07
1 374206,69 1529479,09

11 Земл11 Для 11ншш11дуального Для 11нд11в11дуалыюго 2.1 1247,99 1 374153,28 1529473,03
населе11ных ж11т1шного строительства ЖIIJIIIШHOГO 2 374124,10 1529476,45
пунктов стро11тел ьства 3 374121,04 1529464,85

4 374119,12 1529431,09
5 374120,99 1529430,99
6 374127,44 1529431 ,92
7 374133,37 1529434,67
8 374149,34 1529436,37
1 374153,28 1529473,03

12 Земл11 Ма.лоэта;кная Малоэтажная 2.1.1 2698,52 1 374105,33 1529469,36
населенных м~югокварт11рная ж11лая м ногокварп1рная 2 374121 ,04 1529464,85
пунктов застройка ж11лая застройка 3 374124,10 1529476,45

(многокварп 1рныс жнлые 4 374136,69 1529524,14
до~~а этажностью до 3 5 374103,26 1529541 ,63
этаже11, включая

6 374097,54 1529537,59
мансардный этаж)

7 374096,01 1529531,88
8 374080,89 1529475,33
9 374096,81 1529472,60
1 374105,33 1529469,36

13 Зсмл11 Малоэтажная Малоэтажная 2.1.1 1499,1 1 374293,38 1529348.39
населенных многокварт11рная ж11лая многокварт11рная 2 374344,41 1529329,82
пунктов застройка ж11лая застройка 3 374350,87 1529339,10

(многокварт11рныс ж11лые 4 374306,54 1529389,61
дома ЭТ.IЖНОСТЫО ДО 3 5 374302,10 1529383,54
этажей, включая

6 374306,61 1529379,76
мансардный этаж)

1 374293,38 1529348,39
14 Земл11 Малоэтажная Малоэтажная 2.1.1 1574,48 1 374263,95 1529359,09

населенных многоквартнрная жнлая многоквартирная 2 374293,38 1529348,39
пунктов застройка жнлая застройка 3 374306,61 1529379,76

(многоквартнрные жнлые 4 374302,10 1529383,54
дома этажностью до 3 5 374306,54 1529389,61
этажеii, вклю•~ая 6 374298,17 1529399,15
манс.:~рдныii этаж)

7 374286,01 1529411,74

8 374279,85 1529402,79
1 374263,95 1529359,09

17 Землн Коммунальное Коммунальное 3.1 10,6 1 374236,58 1529504,90
населенных обслужнванне обслужнванне 2 374236,86 1529504,49
пунктов 3 374238,51 1529501,87

4 374240,99 1529503,54
5 374238,99 1529506,53
1 374236,58 1529504,90

18 Зе111л11 Коммунальное Ко~1111уналыюе 3.1 34 1 374095,60 1529420,36
населенных обслуж11ван11е обслужнва1111е 2 374095,47 1529426,44
пунктов 3 374084,34 1529424,46

1 374095,60 1529420,36
19 Землн Зе!llельные участкн Земельные участкн 12.0 945,79 1 374154,52 1529398,92

IШСеЛеННЫХ (терр1порн11) общего (терр11тор1111) общего 2 374161,91 1529419,22
пунктов пользования пользова1-111я 3 374163,34 1529451.49

4 374165,52 1529471 ,59
5 374153,28 1529473,03
6 374149,34 1529436,37
7 374146,90 1529419,92
8 374147,74 1529419,72
9 374146,42 1529413,65
10 374145,40 1529413,83
11 374142,99 1529403,11
1 374154,52 1529398,92

20 Зе111л11 Малоэтажная Малоэтажная 2.1.1 845,4 1 374203,08 1529381,25
населенных многоквартирная жилая многоквартирная 2 374234,24 1529369,90
пунктов застройка жнлая застройка 3 374242,96 1529393,87

(111ного1шарт11рные жнлые 4 374211,85 1529405,2 1
дo!lla этажностью до 3 1 374203,08 1529381 ,25
этажей, вклю•шя

111а11сардныi1 этаж)

21 Зс111л11 Малоэтажная Малоэтажная 2.1 .1 1284,84 1 374210,63 1529467,93
населенных многоквартирная жилая !IIНогокваршрная 2 374202,10 1529433,43
пунктов застройка жнлая застроi1ка 3 374203,72 1529428,8 1

(111ногокваршрные жилые 4 374218,51 1529423,40
дома этажностью до 3 5 374221 ,33 1529422,36
этажеi1, включая

6 374224,28 1529430,41
J11а11сардныП этаж)

7 374231,31 1529429,21
8 374232,22 1529434.01
9 374240,17 1529431.94
10 374244,87 1529445,60

11 374246,57 1529452,02
12 374237,06 1529458,53
13 374220,09 1529464,57
1 374210,63 1529467,93

22 Зе111л11 Обслуж11ва1111е ж11лоi1 Обслуж11ван11е ж11лоi1 2.7 2817,75 1 374!08,65 1529545,44
населен11ых застроi11ш застроi1к11 2 374!03,26 1529541 ,63
пунктов 3 374136,69 1529524,14

4 374162,88 1529510,45
5 374191,54 1529520,47
6 374185,42 1529553,97
7 374176,68 1529566,94
1 374108,65 1529545,44

23 Зе111л11 Для 11ншш11дуального Для 111ш11в1шуалыюго 2.1 1499,13 1 374136,69 1529524,14
населенных ж11л11щ1юго стро11тельства ЖIIЛIIЩIIOГO 2 374124,10 1529476,45
пунктов стронтельства 3 374153,28 1529473,03

4 374165,52 1529471 ,59
5 374166,72 1529482,52
6 374163,27 1529482,86
7 374162,88 1529510,45
1 374136,69 1529524.14 1 В11д разрешенного 11сполыова1111я земель11ого участка, устанавлнваемыi1 по Прав11лам зе111лепользован11я II застроi1ю1 городского округа - 1\1ун11шшаль11ого

образовання «город Екатерш1бург», утвержденных Решен11е111 Екатерннбургскоii городскоi1 Думы от 13.11.2007 №68/48 , соответствует в1шу разрешенного
11спользован11я земельного участка согласно Класс11ф11катора вндов разрешенного 11сполыов.ш11Я зе111ель11ых участков, утвержденного Пр11казо111 М11н11стерства

эко11011111ческого разв11п1я Pocc11i1cкoi1 Федерашш от О 1.09.2014 № 540 «Об утвержден1111 юшсс11ф11катора в1шов разрешенного 11спользовn1111я зе111ельных
участков» с 11зме1-1е1-111я11111 в соответств1111 с Пр11казо111 М11н11стерства экономнческого разв1п11я №709 от 30.09.2015;
2 Класс11ф11катор вндов разрешенного 11спользован11я земельных участков, утвержденный Пр11казо111 М111111стерства эко1ю11111ческого разв11т11я Pocc11i"icкoi1
Федераш111 от О 1.09.2014 № 540 «Об утвержде1-11111 класс11ф11катора в1шов разрешенного 11спользова1111Я земельных участков» с 11зме11е1шяl\111 в соответств1111 с
Пр11казо111 М11н11стерства эконо11111ческого развнтня №709 от 30.09.2015;
3· Площадь земельного участка будет определена (уточне11а) пр11 проведею111 кадастровых работ.

		2017-03-15T11:56:50+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"